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Epreuve Brune et Blonde

Scratch Dossard Nom Prénom . ecart 1er vitesse (km/h)
0001 2057 BILLARD Kevin M(1.) SEM Team running pilat 2:01:37 - 11.84
0002 2147 GOURIOU Yves M (2) MOM Terre de Running Decines 2:03:03 +1:26 11.7
0003 2257 CHRETIEN Clément M(3) SEM 2:07:11 +5:34 11.32
0004 2199 ESNAULT Julien M (4.) M2M (1.)  Team running pilat 2:11:30 +9:53 10.95
0005 2273 CHOURAK Hicham M (5.) SEM (1.)  Team TDR Saint Romain en Gal 2:12:29 +10:52 10.87
0006 2053 JULLIEN Yannick M (6.) SEM (2.) 2:13:18 +11:41 10.8
0007 2232 ERISSON Jérémy M(7) SEM(3) Matel 2:13:56 +12:19  10.75
0008 2097 DARNAUD Nicolas M (8.) M1M (1.) 2:14:21 +12:43 10.72
0009 2186 TRANCHAND Guillaume M (9.) MOM (1.) 2:15:38 +14:00 10.62
0010 2126 LAFFONT Florian M (10.) SEM (4) 2:17:10 +15:32 10.5
0011 2085 PONTET Fabien M(11.)) SEM(5.) OULLINS TRIATHLON 2:18:36 +16:59 10.39
0012 2058 LAURENT David M((12) MIM(2) 2:19:23 +17:46 10.33
0013 2214 FREYSSENET Ulrich M(13) SEM(6.) Désidetrail 2:19:39 +18:02  10.31
0014 2261 DUBOIS Serge M(14) M4M(1.) Velay athletisme 2:21:29 +19:52  10.18
0015 2059 LAURENT Stephane M(15) MM (3.) 2:22:12 +20:35  10.13
0016 2111 VIDAL Frédéric M (16.) M3M(1.) trp Team running pilat 2:22:42 +21:04 10.09
0017 2212 FREYSSENET Mathieu M(17.) MOM (2. 2:23:36 +21:59  10.03
0018 2259 MONTEYREMARD Monteyrémard M (18.) MOM (3.) 2:24:.03 +22:26 10
0019 2009 TOMMASINI Yohan M(19) SEM(7) RCBJ 2:25:27 +23:50 9.9
0020 2100 RETAILLEAU Simon M(20.) MOM (4.) VJA 2:25:39 +24:02 9.89
0021 2034 CHAMPALLIER Fabrice M(21) MIM(4.) 2:26:49 +2512  9.81
0022 2102 ROMAND Gael M(22) SEM(8) JcVv 2:27:00 +25:23 9.79
0023 2055 GINOT Charles M (23.) SEM(9.) Titan Trail Club 2:27:26 +25:49 9.77
0024 2140 GUERINEAU Tristan M (24.) SEM(10.) 2:27:29 +25:52 9.76
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Scratch Dossard Nom Prénom . ecart 1er vitesse (km/h)

0025 2091 RONDET Cyrille M(25) MOM (5.) 2:27:46 +26:09  9.74
0026 2263 PERUCHA Juan M(26) M4M (2.) 2:28:05 +26:27  9.72
0027 2095 SEGUIN Hervé M (27.) M2M (2) 2:28:53 +27:15 9.67
0028 2092 METGE Cyril M(28) MIM (5) 2:30.06 +28:28  9.59
0029 2127 GOUTAREL Alexandre M (29.) SEM(11.) 2:30:59 +29:22 9.54
0030 2164 PIRNGRUBER Gerhard M(30.) M2M(3.) ALSIP Trail 2:31:04 +29:27  9.53
0031 2037 EON Erwann M (31.) SEM(12) 2:31:11 +29:34 9.52
0032 2068 OGIER Thibaut M(32) M2M (4. 2:31:31 +29:54 9.5
0033 2060 COLOMBIER Sebastien M (33.) M2M (5) 2:31:55 +30:18 9.48
0034 2139 CHAMBON Laurent M(34) MM (6.) 2:33:03 +31:26 9.4
0035 2137 FRECENON Maxime M (35.) SEM(13) 2:33:20 +31:43 9.39
0036 2020 GUILLON Stephane M (36.) M2M(6.) Rhodia Club Natation Triathlon 2:33:42 +32:05 9.37
0037 2204 ROUSSET Grégory M (37.) SEM (14.) JCV JOGGING CLUB VERANNE 2:34:18 +32:41 9.33
0038 2274 ROUSSEAU William M (38.) ESM(1.) Team TDR Saint Romain en Gal 2:34:48 +33:11 9.3
0039 2207 DUMOULIN Pierre M (39.) M1IM(7.) Sous le Vent du Pilat 2:35:35 +33:58 9.25
0040 2194 FRANCON Cyril M (40.) M2M (7.) 2:36:47 +3510  9.18
0041 2169 CROZET Romain M (41) SEM(15.) 2:37:01 +35:24 9.17
0042 2136 HUARD Thierry M (42.)) M™M4M(3.) ALIP Trail et Ozon courir 2:37:32 +35:55 9.14
0043 2011 COQUARD Marine F(.) SEF Lyon Mountain Trail 2:37:38 +36:01 9.13
0044 2253 VOLATRON Antoine M (43.) SEM (16.) 2:37:40 +36:03  9.13
0045 2178 MOSLIH Pierre M (44.) M1M (8.) PONTETRAIL 2:38:53 +37:15 9.06
0046 2242 REINA Yannick M (45.) M2M (8.) trp Team running pilat 2:39:52 +38:15 9.01
0047 2213 CELLE Philippe M (46.) M1IM (9.) 2:39:56 +38:18 9
0048 2038 PIRODON Bastien M (47.) ESM (2. 2:41:16 +39:38  8.93
0049 2138 JEANTET-LAURENT Antoon M (48.) M2M (9.) 2:42:31 +40:54 8.86
0050 2043 KOERKEL Dominique M (49.)) M3M(2) JCVjoggin club de véranne 2:42:59 +41:22 8.83
0051 2202 COLLOT Yves M (50.) M3M(3.) JOGGING CLUB VERANNE 2:43:13 +41:36 8.82
0052 2172 GARDON Ludovic M (51.) M1M(10.) JCV JOGGING CLUB VERANNE 2:43:14 +41:36 8.82
0053 2174 CONTRERAS Hugo M (52.) SEM(17.) 2:43:34 +41:57 8.8
0054 2268 RIA Luc M(53.) M5M(1.) AAAL 2:43:54 +42:17  8.79
0055 2226 ROLLAND Pierre M (54.) SEM(18.) AAA Lyon 2:43:55 +42:17 8.78
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Scratch Dossard

Nom Prénom

ecart 1er vitesse (km/h)

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

2123
2124
2224
2246
2176
2028
2096
2277
2187
2089
2082
2008
2029
2216
2050
2051
2250
2106
2195
2185
2015
2182
2115
2166
2084
2228
2171
2093
2184
2036
2248

JEROME Berthelot
GARCIA Hugo
GARREL Nicolas
SEETZEN Kevin
AMIEZ Jonathan
DAILLAND Maxime
BLAIN Souadia
WINTRICH Stéphane
BUSSIERAS Laurent
MORET Antoine
CELLIER Aurelien
DURANTON Yvan
CHEZEAUBERNARD Eric
CLOUZET Sébastien
BLACHE Jean-Pierre
MAYANT Sebastien
PAGES Fabien
DUCLOUX Romain
TIMOTHEE Roux
DAUBAN Lise
SEPPOLONI Julien
TRANCHAND Mathieu
DUSSUYER Serge
MASSEI Pascal
COURTIAL Mickael
RUFIN Pierre
CARANTA Thierry
METGE Christian
NELLI Claire

GIOL Stéphan
BERNE Franck
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M2M (10.)
SEM (19.)
M1M (11.)
MOM (6.)
SEM (20.)
SEM (21.)
M3F
M2M (11.)
SEM (22.)
SEM (23.)
M1M (12.)
MOM (7.)
M1M (13.)
SEM (24.)
M2M (12.)
M1M (14.)
MOM (8.)
SEM (25.)
SEM (26.)
SEF

MOM (9.)
MOM (10.)
M3M (4.)
M2M (13.)
MOM (11.)
M2M (14.)
M2M (15.)
M6M (1.)
M1F (1.)
M2M (16.)
M3M (5.)

PLAISIR 2 COURIR

PONTETRAIL

la petite foulée St Clair du Rhone
ponté trail

Trail Club de Provence
la ptite foulée

JCV

Lyon Ultra Run
Vélo Club Rambertois

Rhodia Club Natation Triathlon

CLUB LEO VIENNE

Footing club Rambertois

Metge famili

Mach 3 Triathlon
Mach 3 Triathlon

2:44:44
2:46:30
2:47:00
2:47:16
2:47:32
2:47.57
2:48:03
2:48:57
2:49:06
2:49:13
2:49:56
2:50:11
2:50:46
2:50:56
2:51:25
2:51:27
2:51:37
2:51:59
2:52:00
2:52:16
2:53:10
2:53:38
2:53:38
2:53:44
2:54:05
2:54:33
2:54:41
2:55:29
2:55:38
2:55:48
2:56:06

+43.07
+44:52
+45:22
+45:39
+45:55
+46:20
+46:25
+47:20
+47:28
+47:36
+48:18
+48:34
+49:09
+49:19
+49:48
+49:50
+50:00
+50:22
+50:23
+50:39
+51:32
+52:01
+52:01
+52:07
+52:28
+52:56
+53:04
+53:51
+54:01
+54:11
+54:29

8.74
8.65
8.62
8.61
8.6

8.57
8.57
8.52
8.52
8.51
8.47
8.46
8.43
8.42
8.4

8.4

8.39
8.37
8.37
8.36
8.32
8.29
8.29
8.29
8.27
8.25
8.24
8.21
8.2

8.19
8.18
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Scratch Dossard Nom Prénom . ecart 1er vitesse (km/h)

0087 2062 GUIGUET Remi M (83.) SEM (27.) Autourdutrail 2:56:07 +54:30 8.18
0088 2039 ENAULT Bastien M (84.) SEM(28.) So Trail Lyon 2:57:38 +56:01 8.11
0089 2122 METRAL David M (85.) M2M (17.) LA PTITE FOULEE 2:57:53 +56:15 8.1

0090 2023 POULAT Mathieu M (86.) SEM (29.) 2:58:03 +56:26  8.09
0091 2233 THIZY Arnaud M (87.) M1IM(15) 2:58:54 +57:17 8.05
0092 2177 FALCONNIER Jérémy M (88.) MOM (12.) PONTETRAIL 2:59:10 +57:33 8.04
0093 2003 GERIN Michael M (89.) SEM (30.) 3:00:07 +58:30 7.99
0094 2234 DIEBOLT Olivier M (90.) M3M (6.) 3:00:43 +59:06  7.97
0095 2241 BENTO Francis M (91.) SEM (31.) 3:01:25 +59:47 7.94
0096 2018 MEVEL Frédérique F(5)  M3F(1) 3:01:34 +59:57  7.93
0097 2189 SCHERRER Florian M(92) MIM(16.) 3:01:49 +60:12 7.92
0098 2079 MOROT Martin M(93) SEM(32.) JcCV 3:02:12 +60:35 7.9

0099 2103 ROCHER Anthony M (94) SEM (33 3:02:20 +60:43 7.9

0100 2258 BONNEVIALLE Christophe M (95) M3M(7.) Sang Pour Sang Sport 3:02:26 +60:49 7.89
0101 2254 BENTO Adrien M (96.) SEM (34.) 3:02:44 +61:07 7.88
0102 2206 FARINA Jérome M (97.)) MOM (13.) JCV JOGGING CLUB VERANNE 3:02:51 +61:14 7.87
0103 2013 FOUQUERE Fabien M (98.) M4M (4.) 3:03:48 +62:11 7.83
0104 2167 COUGNENC Celine F(6.) MOF (1.) PONTETRAIL 3:03:49 +62:11 7.83
0105 2094 BATTON Philippe M (99.) M2M (18.) 3:03:50 +62:13 7.83
0106 2262 LERAT Mathieu M (100.) M1M (17.) 3:03:56 +62:19  7.83
0107 2056 LUCIEN Gilles M (101.) MOM (14.) 3:04.06 +62:29 7.82
0108 2063 LUCET Frederic M (102.) M3M (8.) Les babars en baskets 3:04:08 +62:31 7.82
0109 2064 GENIEVRE Terence M (103.) SEM (35.) 3:04.08 +62:31 7.82
0110 2025 TABERLET Clotilde F(7)  MOF (2) 3:04:16 +62:39  7.81
0111 2269 BERTRAND Adele F(8.) SEF (1.) SO TRAIL LYON 3:04:29 +62:52 7.81
0112 2191 BARDAINE Thomas M (104.) SEM (36.) 3:04:42 +63:05 7.8

0113 2264 CHATAIN Vincent M (105.) M1M (18.) USSON SPORT NATURE - ASSOCIATION EURECAH 3:06:19 +64:42 7.73
0114 2154 GIRAUD Laurent M (106.) M2M (19.) CASCOL Athlétisme 3:06:35 +64:58 7.72
0115 2153 ROMEAS Céline F(9.) M1F (2.)  CASCOL Athlétisme 3:06:36 +64:59 7.72
0116 2237 PIERREFEU Yann M (107.) M3M(9.) PONTETRAIL 3:06:39 +65:02 7.71
0117 2143 GRUPPOSO Bruno M (108.) M4M (5.) 3:06:47 +65:10 7.71
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Scratch Dossard

Nom Prénom

ecart 1er vitesse (km/h)

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148

2146
2240
2181
2196
2235
2135
2229
2158
2048
2071
2026
2072
2133
2148
2086
2077
2260
2128
2054
2217
2045
2098
2130
2118
2209
2251
2040
2114
2192
2112
2225

DEHAINAULT Raphaél
BUFFRY Simon
DURUISSEAU Bertrand
EYDANT Pascal
NIANGAO Ugo

PIN Patricia
ESCUDIER Frederic
TORTECH Ludovic
GRIMAULT Xavier
JURDIT Emmanuel
BONNASSIEUX Valentin
ANGELONI Serge
BERTINO-GHERA Bernard
COLOVRAY Frederic
BOURDAT Fabien
ASSELINEAU Raphael
D HERVILLY Marianne
BERAUD Murielle
LECLERC Julien
ROUDET Clément
JACQUIOT Denis
BERLEMONT Nicolas
GAUCHER Francis
MOCHET Silvere
BROCHET David
DESBRUN Kévin
MEVEL Patrick
COUIX Jean-Claude
MONTET Pierre
CHIVAL Frederic
D'HORDAIN Michael
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M (109.)
M (110.)
M (111.)
M (112.)
M (113.)
F (10)

M (114.)
M (115.)
M (116.)
M (117.)
M (118.)
M (119.)
M (120.)
M (121.)
M (122.)
M (123.)
F(11)

F(12)

M (124.)
M (125.)
M (126.)
M (127.)
M (128.)
M (129.)
M (130.)
M (131)
M (132.)
M (133
M (134.)
M (135.)
M (136.)

SEM (37.)
M2M (20.)
MOM (15.)
M3M (10.)
SEM (38.)
M2F (1.)
MOM (16.)
M2M (21.)
M3M (11.)
M2M (22.)
SEM (39.)
M4M (6.)
M1M (19.)
M4M (7.)
MOM (17.)
SEM (40.)
SEF (2.)
M2F (2.)
SEM (41.)
SEM (42.)
M5M (2.)
MOM (18.)
MOM (19.)
M2M (23.)
M2M (24.)
SEM (43))
M5M (3.)
M4M (8.)
MOM (20.)
M2M (25.)
M2M (26.)

PONTETRAIL

PONTETRAIL
Pantaloni Running Club
EACR

Run N'bike Communay
Footing club Rambertois
courir a villemoirieu

CLUB LEO VIENNE
Ozon courir

Titan Trail Club

BSP Belley Sport Pedestre

Run In Irigny

CRV LYON TRIATHLON

3:06:47
3:06:51
3:06:57
3:07:.07
3:07:36
3:08:18
3:08:21
3:08:58
3:09:20
3:09:57
3:09:58
3:10:00
3:10:13
3:10:29
3:10:42
3:10:53
3:11:30
3:11:48
3:12:10
3:12:15
3:12:17
3:12:21
3:12:43
3:12:56
3:13:17
3:13:34
3:14:04
3:14:.04
3:14:12
3:14:37
3:14:43

+65:10
+65:14
+65:20
+65:30
+65:58
+66:41
+66:44
+67:21
+67:43
+68:20
+68:21
+68:23
+68:36
+68:52
+69:05
+69:16
+69:53
+70:11
+70:33
+70:38
+70:40
+70:44
+71.06
+71:19
+71:40
+71:57
+72:27
+72:27
+72:35
+73:00
+73.06

7.71
7.71
7.7

7.7

7.68
7.65
7.65
7.62
7.61
7.58
7.58
7.58
7.57
7.56
7.55
7.54
7.52
7.51
7.49
7.49
7.49
7.49
7.47
7.46
7.45
7.44
7.42
7.42
7.41
7.4

7.4
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Scratch Dossard

Nom Prénom

ecart 1er vitesse (km/h)

0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162
0163
0164
0165
0166
0167
0168
0169
0170
0171
0172
0173
0174
0175
0176
0177
0178
0179

2149
2073
2221
2163
2267
2002
2276
2080
2150
2219
2227
2021
2090
2247
2208
2271
2275
2210
2266
2030
2222
2170
2070
2116
2052
2200
2230
2061
2270
2042
2041

JACQUET Ingrid
PIEGAY Eric
ANSQUER Loréne
MANCA Denis
MOUNIER Franck
CHORON Sébastien
DILETTI Pierre
COLLOT Romain
CARROGET Vincent
GORREX Maxime
RECHE Frederic
LIOTARD Marielle
PASINATO Bruno
BERTAUX Christophe
BOURGIN Christophe
BOREL Yann
COBOS Alexandre
PONTIER Sophie
LOISEAU Marc
VEISSIER Jerome
PECORARO David
AUDOUX Grégory
BAJU Gregory
COUIX Simon
MEVEL Olivier
VIAL Jean-Charles
RUFIN Marie
GAUTHIER Pascal
PONCET Frédéric
CHATARD Lois
CHATARD Déborah
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F(13.)

M (137.)
F(14.)

M (138.)
M (139.)
M (140.)
M (141)
M (142.)
M (143.)
M (144.)
M (145.)
F(15.)

M (146.)
M (147.)
M (148.)
M (149.)
M (150.)
F (16.)

M (151.)
M (152.)
M (153.)
M (154.)
M (155.)
M (156.)
M (157.)
M (158.)
F(17.)

M (159.)
M (160.)
M (161.)
F(18.)

M1F (3.)
M3M (12.)
SEF (3.)
M4M (9.)
M2M (27.)
SEM (44.)
MOM (21.)
MOM (22.)
MOM (23.)
SEM (45.)
MOM (24.)
M2F (3.)
M5M (4.)
M3M (13.)
M3M (14.)
M1M (20.)
M1M (21.)
M2F (4.)
SEM (46.)
M2M (28.)
M3M (15.)
M1M (22.)
M2M (29.)
SEM (47.)
M4M (10.)
SEM (48))
M2F (5.)
M4M (11.)
M2M (30.)
SEM (49.)
SEF (4.)

ATLP Coureurs du Lac Bleu
Club Léo Vienne

Titan Trail Club

Oullins triathlon

Traileurs Val'O Jura
corbas running
cool joggers

SOUS LE VENT DU PILAT
Run'N'Torch

Team TDR Saint Romain en Gal
corbas running

PAS DE CLUB

La Foulée Vourloise
Ponté Trail

Run'N'Torch

3:14:53
3:16:01
3:16:17
3:16:37
3:16:51
3:17:06
3:17:22
3:17:28
3:17:45
3:18:28
3:19:02
3:19:07
3:19:15
3:19:18
3:19:30
3:20:21
3:21:41
3:22:12
3:22:14
3:22:54
3:23:00
3:23:00
3:23:05
3:23:14
3:23:19
3:23:55
3:24:22
3:24:46
3:24:49
3:25:00
3:25:01

+73:16
+74:24
+74:39
+75:00
+75:14
+75:29
+75:45
+75:51
+76:08
+76:50
+77:25
+77:29
+77:38
+77:40
+77:53
+78:44
+80:04
+80:35
+80:37
+81:17
+81:22
+81:23
+81:28
+81:37
+81:42
+82:18
+82:45
+83:09
+83:12
+83:22
+83:23

7.39
7.35
7.34
7.32
7.31
7.31
7.3

7.29
7.28
7.26
7.23
7.23
7.23
7.23
7.22
7.19
7.14
7.12
7.12
7.1

7.09
7.09
7.09
7.09
7.08
7.06
7.05
7.03
7.03
7.02
7.02
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Scratch Dossard

Nom Prénom

ecart 1er vitesse (km/h)

0180
0181
0182
0183
0184
0185
0186
0187
0188
0189
0190
0191
0192
0193
0194
0195
0196
0197
0198
0199
0200
0201
0202
0203
0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210

2238
2066
2162
2218
2220
2173
2109
2155
2007
2161
2180
2179
2197
2083
2024
2121
2019
2022
2067
2088
2076
2035
2168
2183
2165
2017
2010
2132
2151
2065
2004

MASSARD Jacques
VALLET Romain
GUILLE Pascal
METAY Paul

ZALKIN Nicolas
HUSTACHE Yves
CHAMPIN Alban
WILHELM Aurelie
MAYOUX Jacques
BRION Adrien
GONTHIER Aurélie
ROMEDER Adrien
PRAZ Aurélie

BLANC Sylvain
HUSTACHE Sébastien
MALFOY Bruno
DUPRE Mélanie
CRESCENCE Jean dominique
EPARVIER Arnaud
VILAND Delphine
BOUZONNET Loris
GUIBERT Stephane
HEILIGENSTEIN Lucie
BAULE Floriane
OLLIVIER Geraldine
GENARD Ludovic
JIMENEZ Frédéric
BERTINO-GHERA Celine
AUBERT Xavier
CROZET Grégory
GUIGUITANT Audrey
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M (162.)
M (163.)
M (164.)
M (165.)
M (166.)
M (167.)
M (168.)
F(19)
M (169.)
M (170.)
F (20.)
M (171)
F(21)
M (172.)
M (173.)
M (174.)
F(22)
M (175.)
M (176.)
F (23)
M (177.)
M (178.)
F (24
F (25.)
F (26.)
M (179.)
M (180.)
F(27)
M (181.)
M (182.)
F (28.)

M6M (2.)
SEM (50.)
M2M (31.)
SEM (51.)
SEM (52.)
M2M (32.)
ESM (3.)
MOF (3.)
M2M (33.)
ESM (4.)
SEF (5.)
SEM (53.)
M2F (6.)
SEM (54.)
M2M (34.)
M2M (35.)
M2F (7.)
M2M (36.)
SEM (55.)
M1F (4.)
MOM (25.)
M2M (37.)
M1F (5.)
M2F (8.)
M1F (6.)
M1M (23.)
M1M (24.)
M1F (7.)
MOM (26.)
SEM (56.)
M2F (9.)

JCV Jogging club de veranne

PONTETRAIL

PONTETRAIL

PONTETRAIL

corbas running

Footing club Rambertois

Les babars en baskets

CLUB LEO VIENNE

Buenavista Seyssuel Club

ALSIP Trail / Run N'bike Communay
PONTETRAIL

Titan Trail Club
Town To Trail

3:25:01
3:25:.04
3:25:57
3:26:07
3:26:21
3:26:47
3:27:41
3:28:58
3:29:31
3:29:55
3:31:16
3:31:16
3:31:19
3:31:45
3:32:21
3:32:55
3:33:09
3:33:10
3:33:43
3:33:53
3:33:58
3:34:.06
3:35:07
3:35:.08
3:35:08
3:35:.08
3:35:37
3:36:19
3:37:04
3:37:40
3:39:51

+83:24
+83:27
+84:20
+84:29
+84:44
+85:09
+86:04
+87:21
+87:54
+88:18
+89:38
+89:38
+89:41
+90:08
+90:44
+91:18
+91:31
+91:33
+92:06
+92:16
+92:21
+92:29
+93:29
+93:31
+93:31
+93:31
+94:00
+94:41
+95:27
+96:03
+98:13

7.02
7.02
6.99
6.99
6.98
6.96
6.93
6.89
6.87
6.86
6.82
6.82
6.81
6.8

6.78
6.76
6.76
6.76
6.74
6.73
6.73
6.73
6.69
6.69
6.69
6.69
6.68
6.66
6.63
6.62
6.55
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Scratch Dossard

Nom Prénom

ecart 1er vitesse (km/h)

0211
0212
0213
0214
0215
0216
0217
0218
0219
0220
0221
0222
0223
0224
0225
0226
0227
0228
0229
0230
0231
0232
0233
0234
0235
0236
0237
0238
0239
0240
0241

2119
2087
2081
2101
2255
2256
2160
2049
2031
2215
2190
2211
2188
2145
2107
2203
2108
2110
2005
2006
2027
2104
2159
2032
2157
2012
2144
2252
2243
2201
2105

CHAVE Benjamin
TAVORA Cyril

CELARD Cyrille
POIRIER Karine
CHALANCON Kevin
BUN Hathayrat
GIRARD Jérémy
MARGARIT Alban
MACHETTO Mic
DELOUVRIER Géraldine
CROZET Guillaume
FRACHISSE Maryline
CELLIER CROZET Amandine
BERNARD Patrick
POUGET Cyrille
LACARELLE Michel
VINCENT Davy
DERRUAU Jéréme
BONNAIGUE AYAD Muriel
AYAD Pascal

REPPERT Julien

LE GUENNEC Mathieu
BOUVIER Philippe
COMBY Alain

BONNAL Nils
KRECZANIK Sebastien
GARON Kévin
PONCHARD Marc
TRACOL Nicolas
LEVAVASSEUR Hervé
MACHAYEKHI Djamchide jean-Pierre

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M (183.)
M (184.)
M (185.)
F (29))

M (186.)
M (187.)
M (188.)
M (189.)
M (190.)
F (30))

M (191.)
F(31)

F(32)

M (192.)
M (193.)
M (194.)
M (195.)
M (196.)
F (33.)

M (197.)
M (198.)
M (199.)
M (200.)
M (201.)
M (202.)
M (203.)
M (204.)
M (205.)
M (206.)
M (207.)
M (208.)

M1M (25.)

M1M (26.)

M2M (38.)

M2F (10.) corbas running

SEM (57.)

SEM (58.)

SEM (59.)

MOM (27.)

M2M (39.) Les Babars en Baskets
MOF (4.)  Désidetrail

M1M (27.) Désidetrail

MOF (5.)
M1F (8.)
M4M (12.)
MOM (28.)
M4M (13.)
MOM (29.)
M2M (40.) Kikourou

MA4F (1.)  Pontétrail

M4M (14.) Ponté Trail

SEM (60.)

MOM (30.)

M2M (41.)

M3M (16.) Les babars en baskets
M3M (17.)

M3M (18.)

M1M (28.)

M2M (42.)

M3M (19.)

M5M (5.)

M6M (3.)

Désidétrail

3:40:06
3:40:14
3:40:15
3:42:36
3:43:14
3:43:15
3:45:09
3:48:44
3:49:11
3:49:34
3:49:34
3:49:34
3:49:34
3:49:43
3:50:30
3:50:30
3:50:30
3:51:34
3:51:45
3:51:46
3:53:35
3:54:09
3:54:48
3:58:44
3:58:45
3:59:07
3:59:08
4:02:25
4:02:59
4:16:46
4:18:41

+98:29

+98:37

+98:37

+100:59
+101:37
+101:38
+103:32
+107:07
+107:34
+107:57
+107:57
+107:57
+107:57
+108:05
+108:52
+108:52
+108:53
+109:57
+110:08
+110:08
+111:58
+112:32
+113:11
+117:07
+117:07
+117:30
+117:31
+120:48
+121:22
+135:09
+137:.04

6.54
6.54
6.54
6.47
6.45
6.45
6.4

6.3

6.28
6.27
6.27
6.27
6.27
6.27
6.25
6.25
6.25
6.22
6.21
6.21
6.16
6.15
6.13
6.03
6.03
6.02
6.02
5.94
5.93
5.61
5.57
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Scratch Dossard

Nom Prénom

0242 2193
0243 2239
0244 2044
DNF 2156
DNF 2249
DNF 2134

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

MARTINEZ Mael
SUCHIER Valentin
COLMART Herve
THIERY Benjamin
BERNE Veronique
KHADRAOUI Nora

M (209.)
M (210.)
M (211.)

F (34)

SEM (61.)

SEM (62.)

M3M (20.) Les Babars en Baskets
SEM

M3F

M3F (2.)

ecart 1er vitesse (km/h)

4:25:57 +144:20
4:25:57 +144:20
4:26:19 +144:42
DNF
DNF
DNF +33:11

5.41
5.41
5.41

9.3
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